муниципального образования

Российская Федерация
Республика Алтай
Администрация

«Чойский район»

Россия Федерациязы
Алтай Республиканын

«Чой аймак»
муниципал тозолмо
администрациязы

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е J А К А А Н

25 сентября 2019 года с.Чоя №221

О назначении ответственного по
независимой оценке качества условий
оказания услуг организациями
культуры, качества условий
осуществления образовательной
деятельности муниципальными
образовательными организациями

В соответствии с требованиями, установленными частью 7 и частью 9
статьи 11 Федерального закона от 5 декабря 2017года № 392-ФЗ «О внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по
вопросам совершенствования проведения независимой оценки качества
условий оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны здоровья,
образования, социального обслуживания и федеральными учреждениями
медико-социальной экспертизы» и в целях обеспечения информационного
сопровождения мероприятий независимой оценки качества условий оказания
услуг организациями культуры, качества условий осуществления
образовательной деятельности муниципальными образовательными
организациями приказываю:

1. Назначить Диминёву Марианну Николаевну, заместителя Главы
администрации муниципального образования «Чойский район» по социальным
вопросам ответственной за:

размещение информации о результатах независимой оценки качества
условий оказания услуг организациями культуры, качества условий
осуществления образовательной деятельности муниципальными
образовательными организациями на официальном сайте www.bus.gov.ru;
- обеспечение достоверности, полноты и своевременности размещения
информации о результатах независимой оценки качества на официальном сайте
www.bus.gov.ru;

ведение мониторинга посещений гражданами официального сайта
www.bus^gov.ru и их отзывов;
- организацию работы по устранению выявленных недостатков по результатам
независимой оценки качества условий оказания услуг организациями

http://www.bus.gov.ru
http://www.bus.gov.ru

культуры, качества условий осуществления образовательной деятельности
муниципальными образовательными организациями;
- информирование на официальном сайте www.bus.gov.ru граждан о принятых
мерах по устранению выявленных недостатков по результатам независимой
оценки качества условий оказания услуг организациями культуры, качества
условий осуществления образовательной деятельности муниципальными
образовательными организациями.

2. Начальнику отдела образования администрации муниципального
образования «Чойский район» (Федоровой Л.Ф.) назначить ответственных за
ведение мониторинга посещений гражданами официального сайта
www.bus.gov.ru и их отзывов; организацию работы по устранению
выявленных недостатков по результатам независимой оценки качества
условий осуществления образовательной деятельности муниципальными
образовательными организациями; информирование на официальном сайте
www.bus.gov.ru граждан о принятых мерах по устранению выявленных
недостатков по результатам независимой оценки качества условий
осуществления образовательной деятельности муниципальными
образовательными организациями.

3. Признать утратившим силу распоряжение Главы района от 15
августа 2016 г. № 80.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Исполняющий обязанности Г лавы
муниципального образования

«Чойский район» И. А. Русских

1

http://www.bus.gov.ru
http://www.bus.gov.ru
http://www.bus.gov.ru